
Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

C O M U N E  DI  B A R R A L I 
C.A.P. 09040              PROVINCIA   SUD  SARDEGNA            Via  Cagliari n° 9 

Tel. 0709802631 - 0709802445 --  FAX  0709802535 
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS. 50/2016, PER L’APPALTO DI 
SOLA ESECUZIONE DEI LAVORI DI "REALIZZAZIONE DELLO SVINCOLO DI 
ACCESSO ALLA ZONA INDUSTRIALE SULLA S.S. 128".           
          

Importo complessivo dell’appalto: €. 245.000,00  di cui 
Oneri per la sicurezza(non soggetto a ribasso): €. 17.700,00 

 

CUP  B71B12000870006 
CIG  7327092B96 

VERBALE DI GARA N. 1 

ESAME E CONTROLLO DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATI VA  
 

Premesso che: 

- con determinazione a contrattare del Responsabile del Servizio Tecnico N° 176 del 20.12.2017 è stata 
indetta una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e secondo il criterio del minor prezzo 
ai sensi del successivo art. 95, comma 4, determinato mediante offerta a ribasso percentuale sul prezzo 
complessivo dell’appalto al netto degli oneri di sicurezza, con eliminazione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 97, comma 8 del Codice dei contratti e nei modi di cui al comma 2 del 
medesimo art. 97; 

- bando di gara, disciplinare di gara, modulistica di partecipazione e gli altri documenti di gara sono stati pubblicati: 
• sul sito istituzionale del Comune di Barrali al link 

http://www.comune.barrali.ca.it/barrali/po/mostra_news.php?id=677&area=H;  
  

• sul  sito della Regione Sardegna all’indirizzo http://www.regione.sardegna sezione bandi e gare; 

- il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato per le ore 13:00 del giorno 19.02.2018; 

- con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico  N° 17 del 20.02.2018, è stato costituito il 
Seggio di Gara per l’esame della documentazione amministrativa e dell’offerta economica e la 
formazione della graduatoria relativa alle offerte per l’appalto dei lavori di “Realizzazione dello svincolo 
di accesso alla zona industriale sulla S.S. 128”, come di seguito: 
 
1. Valentino Meloni;   Presidente - RUP 
2. Giacomino Spanu;  Componente - Segretario verbalizzante 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
 Il giorno venti del mese di febbraio 2018, alle ore 09:30, nella sede comunale di Via Cagliari in 
Barrali; 
 
 
- Il Presidente del Seggio di Gara Geom. Valentino Meloni, dichiara aperta la seduta pubblica, dà atto che non sono 

presenti rappresentanti delle imprese, dà lettura delle condizioni del contratto, avverte che questo si effettua sotto 
l’osservanza delle condizioni predette e delle norme contenute nell’apposito Capitolato speciale d’appalto; 

- Depone sul tavolo N° 113 pieghi sigillati contenenti le offerte pervenute all’ufficio protocollo del Comune entro il 
termine del 19.02.2018 ore 13:00, da parte dei seguenti operatori economici: 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

 

N. PROT. DATA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO 

1 271 17/01/2018 
EURO EDIL COSTRUZIONI 
SRL 

VIA CAVOUR, 1  08040 ARZANA (NU) 

2 293 18/01/2018 
SCALAS PANFILO E FIGLI 
SNC 

VIA SICILIA ANGOLO VIA 
OSLO, 1 

09032 ASSEMINI (CA) 

3 346 23/01/2018 MIREDIL S.R.L. VIA TRAPANI, 60 90040 TRAPPETO (PA) 

4 495 06/02/2018 F.LLI CAPEDDU S.R.L. VIA MARZABOTTO, 14 08025 OLIENA (NU) 

5 535 08/02/2018 MASTIO GIUSEPPE SRL 
Z.I. PRATO SARDO L. 50 - VIA 
E. MAGNANI, 6  

08100 NUORO (NU) 

6 551 12/02/2018 BASSU S.R.L. VIA DELLA PACE, 40 ORGOSOLO (NU) 

7 552 12/02/2018 IMPRESA LICHERI SRL VIA GENNARGENTU, 2 08020 SARULE (NU) 

8 553 12/02/2018 SARDINIA CONTRACT SRLU LOC. MOTORRA, SNC 08022 DORGALI (NU) 

9 554 12/02/2018 MONNI E DEIANA VIA EMILIO LUSSU, 4                   08040 ARZANA (NU) 

10 556 12/02/2018 
IMPRESA EDILE CAREDDA 
GIAMPIERO SRL 

VIA PITZ'E SERRA, 44     
09045 QUARTU 
SANT'ELENA (CA) 

11 561 13/02/2018 AGECO SRL VIALE ADUA, 4                                               07100 SASSARI (SS) 

12 581 13/02/2018 
EMILIANA SUD SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

VIA LUIGI CADORNA, 58 93014 MUSSOMELI (CL) 

13 592 14/02/2018 
ECOTEKNA S.R.L. 
COSTRUZIONI STRADALI 

VIA PIO XII, 16 08023 FONNI (NU) 

14 625 15/02/2018 L.M.G. BUILDING S.R.L. VIA PANORAMICA, 47 
25040 CORTENO GOLGI 
(BS) 

15 629 15/02/2018 AR.COS S.R.L. VIA PERTINI SNC 08020 BUDONI (SS) 

16 631 15/02/2018 
PEDDIO SEBASTIANO 
COSTRUZIONI SRL 

VIA ELEONORA D'ARBOREA, 
14 

09125 CAGLIARI (CA) 

17 637 15/02/2018 METAL SULCIS SOC. COOP. VIA TOSCANA, 14 09013 CARBONIA, (SU) 

18 642 15/02/2018 IMPRESA VERI VINCENZO VIA NAZIONALE,136                               09013 CARBONIA, (SU) 

19 643 15/02/2018 
SO.GEN.A. SRL SOCIETÀ 
GENERALE APPALTI  

VIA NIZZA, 110 (BOX N° 56) 00198 ROMA 

20 644 15/02/2018 IMPRESA CONGIU ENRICO VIA RINASCITA, 15 09031 ARBUS (SU) 

21 645 15/02/2018 IMPRESA FANNI CRISTIAN VIA IS COLLUS, 61 09010 SANTADI (SU) 

22 646 15/02/2018 SEGNAL STRADE S.R.L. VIA FALLETTI, 25 09121 CAGLIARI (CA) 

23 647 15/02/2018 LILLIU STEFANO IX STRADA OVEST, SNC 09010 UTA (CA) 

24 648 15/02/2018 TECNOSEA SRL VIA G. GARAU, SNC 09095 MOGORO (OR) 

25 649 15/02/2018 PS COSTRUZIONI SRL VIA CONCORDIA, 27 
07018 POZZOMAGGIORE 
(SS) 

26 650 15/02/2018 IMELCO SRL PIAZZA STAZIONE, 11 09071 ABBASANTA (OR) 

27 651 15/02/2018 SITECO SRL VIA FONSECA, 27 09134 CAGLIARI 

28 652 15/02/2018 S.I.SCA. SRL VIALE DEL LAVORO, 15 08100 NUORO (NU) 

29 653 15/02/2018 DILIBERTO GERO VIA N. SAURO, 42 93014 MUSSOMELI (CL) 

30 654 15/02/2018 GRUPPO VENERE SRL VIA NAZIONALE, SNC 
93010 VALLELUNGA 
PRATAMENO (CL) 

31 655 15/02/2018 TECNO EDIL PROJECT SRL VIA PALERMO, 127 93014 MUSSOMELI (CL) 

32 656 15/02/2018 DIVA SRL VIA MAGELLANO, 1  
93010VALLELUNGA 
PRATAMENO (CL) 

33 657 15/02/2018 LVS SRL VIA MANDROLISAI, 10 09121 CAGLIARI (CA) 

34 658 15/02/2018 OCRAM COSTRUZIONI SRL VIA AMSICORA, 24 
09070 BARATILI SAN 
PIETRO (OR) 

35 659 15/02/2018 
GP COSTRUZIONI-STRADALI 
SRL 

LOC. "CAE" ZONA P.I.P. SNC 
07018 POZZOMAGGIORE 
(SS) 

36 662 16/02/2018 SO.FRA SRL PIAZZA PASANA, 10 07026 OLBIA (OT) 

37 663 16/02/2018 SANCIU GIACOMO VIA FRANCESCO CRISPI, 33 07016 PATTADA (SS) 

38 664 16/02/2018 SARDA COGE SRL VIA GRAMSCI, 87F 07030 VIDDALBA (SS) 

39 665 16/02/2018 MONTE ROSE' 
S.P. 34, SNC - REG. MONTE 
ROSE' 

07046 PORTO TORRES 
(SS) 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

40 666 16/02/2018 I.S.O.F. SRL Z.I. LOC. PILL'E MATTA, SNC 
09044 QUARTUCCIU 
(CA) 

41 670 16/02/2018 ICOSTRADE SRL LOC. GURTHOI, SN 
08049 VILLAGRANDE 
STRISAILI (NU) 

42 672 16/02/2018 IMPRESA PANI GIAMPAOLO VIA SETTEMBRINI, 3 
09045 QUARTU 
SANT'ELENA (CA) 

43 674 16/02/2018 F.F. SERCI S.R.L. VIA CAPRERA, 15 09036 GUSPINI (SU) 

44 678 16/02/2018 SARDA STRADE S.R.L. VIA ZEFIRO, 2 09030 ELMAS (CA) 

45 679 16/02/2018 ZUCCA SANDRO VIA QUARTU, 18 09048 SINNAI (CA) 

46 683 16/02/2018 
CONGLOMERATI 
BITUMINOSI SRL 

S.S. 388 KM. 6+700 09088 SIMAXIS (OR) 

47 684 16/02/2018 
CO.E.B.A. DI BOGO ANTONIO 
& C. S.N.C. 

VIA DORANDO PETRI, 9B 09170 ORISTANO 

48 685 16/02/2018 
IMPRESA CALIA GEOM. 
ANTONELLO 

LOC. CUCCULLIO, SNC  08100 NUORO (NU) 

49 686 16/02/2018 MACO SRL VIA VENETO, 14 08100 NUORO (NU) 

50 687 16/02/2018 IMPRESA TOLA MICHELE VIA SPARVIERO, 33 07016 PATTADA (SS) 

51 688 16/02/2018 IMPRESA MOSSA MICHELE VIA MANZONI, 18 08020 IRGOLI (NU) 

52 689 16/02/2018 VALENZA COSTRUZIONI SRL VIA ROMA, 111 09057 NURAGUS (SU) 

53 690 16/02/2018 SERLU COSTRUZIONI SRL 
VIA ELEONORA D'ARBOREA, 
14 

09125 CAGLIARI (CA) 

54 694 19/02/2018 
CRISCENZO COSTRUZIONI 
SRL 

VIA MENFI, 9  92026 FAVARA (AG) 

55 695 19/02/2018 POING S.R.L. VIA VILLACIDRO, 62 09037 SAN GAVINO (VS) 

56 696 19/02/2018 SOGEMA COSTRUZIONI SRL VIA SALVATOR ROSA, 49 09131 CAGLIARI  

57 698 19/02/2018 GEOM. DONEDDU GIOVANNI VIA AMSICORA, 11 07016 PATTADA (SS) 

58 704 19/02/2018 ICORT SRL PIAZZA MELIS, 3  08100 NUORO (NU) 

59 705 19/02/2018 RAIMONDO TILOCCA & SNC VIA GRAMSCI, 3  07010 BURGOS (SS) 

60 706 19/02/2018 
PORCU ARMANDO - 
MOVIMENTO TERRA 

VIA ALGHERO, 14 09090 MASULLAS (OR) 

61 707 19/02/2018 KFT COSTRUZIONI SRL VIA DON ORIONE, 08040 ARZANA (NU) 

62 708 19/02/2018 LA COMMERCIALE SRL VIA S'ARRENZOU, 6 09040 SENORBI' (SU) 

63 709 19/02/2018 
GEOM. GIUSEPPE ANGIUS 
COSTRUZIONI SRL 

S.S. 131 KM. 224+300 
07046 PORTO TORRES 
(SS) 

64 710 19/02/2018 
CISAF IMPRESA 
COSTRUZIONI SRL 

VIA DEI MAESTRI DEL 
LAVORO, 27 

09045 QUARTU 
SANT'ELENA (CA) 

65 711 19/02/2018 CO.GE.M. SRL VIA SU PARIS, 1 
09045 QUARTU 
SANT'ELENA (CA) 

66 712 19/02/2018 LUPPU SRL VIA MATTANA, 4 08027 ORGOSOLO (NU) 

67 713 19/02/2018 
IMPRESA EDILE GIUSEPPE 
ORTU 

ZONA ARTIGIANALE P.I.P. 09070 MILIS (OR) 

68 714 19/02/2018 COS.MO.TER. SNC VIA MAZZINI, 9B 09059 NURRI (SU) 

69 715 19/02/2018 E.F.F.E.C.I.P.I. SRL VIALE MONASTIR KM. 5,450 09122 CAGLIARI 

70 716 19/02/2018 IMPRESA ORRU' FLORIANA VIA MONTE ARCI, 60 
09042 MONSERRATO 
(CA) 

71 717 19/02/2018 
IMPRESA COSTRUZIONI 
CABRAS MARIANO SRL 

VIA BELLINI, 9  
09040 SETTIMO SAN 
PIETRO 

72 718 19/02/2018 I.S.M. COSTRUZIONI VIA DON BOSCO, 2 08040 USSASSAI (NU) 

73 719 19/02/2018 PRESA SECCI NATALE LOC. SERR'E LUGI, SNC 08040 USSASSAI (NU) 

74 720 19/02/2018 LOBINA COSTRUZIONI SRL PIAZZA DEGLI SFORZA, 3 09121 CAGLIARI (CA) 

75 722 19/02/2018 DE.MO.TER. DI MICHELETTO VIA A. DIAZ CAPOTERRA (CA) 

76 723 19/02/2018 
MANSERVIGI COSTRUZIONI 
SRL 

VIA MACCHIAVELLI, 21 09129 CAGLIARI (CA) 

77 724 19/02/2018 IMPRESA MARIO LOI VIA DELLA RADIO, 11 08015 MACOMER (NU) 

78 725 19/02/2018 
IMPRESA VINCENZO 
RINALDI 

VIA LAVEGA, 7B 09127 CAGLIARI (CA) 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

79 726 19/02/2018 SELMA SRL VIA PIRODDI, 43 09048 SINNAI (CA) 

80 727 19/02/2018 AMATO COSTRUZIONI SRL S.S. 113 KM. 322+800 91011 ALCAMO (TP) 

81 728 19/02/2018 AGG IMPIANTI SRL VIA L. STURZO, 149 91024 GIBELLINA (TP) 

82 729 19/02/2018 SO.GE.LA. S.R.L. VIA A. GALASSI, 2 09131 CAGLIARI  

83 730 19/02/2018 
SOLE SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

VIA VITTORIO VENETO, 245 91011 ALCAMO (TP) 

84 731 19/02/2018 
APPALTI DI VINCENZO 
TINAGLIA & C SAS 

VIA PANORAMICA DEL SOLE, 
23 

92026 FAVARA (AG) 

85 732 19/02/2018 CUGUTTU DOMENICO SRL VIA CAGLIARI, 8 07010 BENETUTTI (SS) 

86 733 19/02/2018 
3M S.R.L. COSTRUZIONI 
GENERALI 

VIA GRAMSCI, 1 08030 AUSTIS (NU) 

87 734 19/02/2018 
MASCIA DANILO GIUSEPPE 
SRL 

VIA DEI COMMERCIANTI Z. 
ARTIGIANALE 

09072 CABRAS (OR) 

88 735 19/02/2018 SARDA COSTRUZIONI SRL 
VIA ALESSANDRO MANZONI, 
153/A 

07030 S. MARIA 
COGHINAS (SS) 

89 736 19/02/2018 FRIDA COSTRUZIONI SRL VIA SARDEGNA, 54 08048 TORTOLI' (NU) 

90 737 19/02/2018 
I.M.P. COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

VIA MAZZINI, 31 
09014 CARLOFORTE  
(SU) 

91 738 19/02/2018 
CSS CONSORZIO SERVIZI E 
SVILUPPO SOC. COOP. 

VIA DELL'ARCOVEGGIO, 49 40129 BOLOGNA (BO) 

92 739 19/02/2018 CGP S.R.L. VIALE POETTO, 32/A 09126 CAGLIARI 

93 740 19/02/2018 COS.VI.P. SRL  LOC. PIRASTU 09044QUARTUCCIU (CA) 

94 741 19/02/2018 
CO.M.E.SAR DI CHERCHI 
GIANPIERO 

VIA RINASCITA, 110 
09017 SANT'ANTIOCO 
(SU) 

95 742 19/02/2018 IMPRESA BRUNO MURA VIA CARLO CATTANEO, 8 09131 CAGLIARI  

96 743 19/02/2018 
IMPRESA DI COSTRUZIONI 
GEOM. PUTZU SEBASTIANO 

VIA DOMENICO MILLELIRE 07016 PATTADA (SS) 

97 744 19/02/2018 MARTINEZ ANTONELLO VIA FIRENZE, 10  09092 ARBOREA (OR) 

98 745 19/02/2018 
IMPRESA FABRIZIO 
MARTINEZ 

VIA CAGLIARI , 5 09092 ARBOREA (OR) 

99 746 19/02/2018 LEDDA COSTRUZIONI SNC VIA DORIA , 3  
07030 S. MARIA 
COGHINAS (SS) 

100 747 19/02/2018 SA.GI.LE. SRL VIA LA SCALITTA, 12A 
07030 S. MARIA 
COGHINAS (SS) 

101 748 19/02/2018 
EDILIZIA LOI DI LOI 
FABRIZIO & C. SNC 

VIA CARLOFORTE, 2 09030 ELMAS (CA) 

102 749 19/02/2018 
VIATECH COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

VIA CARDUCCI, 24 09170 ORISTANO 

103 750 19/02/2018 
N.T.C. COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L.  

VIA DANTE, 144 
09045 QUARTU 
SANT'ELENA (CA) 

104 751 19/02/2018 C.E.S.I. COSTRUZIONI VIA EUCLIDE, SNC 09047 SELARGIUS (CA) 

105 752 19/02/2018 
EDILE V.N.A. SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

C.DA VANCHITELLO, 62 92015 RAFFADALI (AG) 

106 753 19/02/2018 
COSTRUZIONI PILIA S.A.S. DI 
SERGIO PILIA & C. 

VIA GOITO, 16 09123 CAGLIARI 

107 755 19/02/2018 C.M.C. SRL VIA L. DA VINCI, 17A 93014MUSSOMELI (CL) 

108 756 19/02/2018 AURELIO PORCU & FIGLI SRL VIA S'ARRULLONI, 5 09126 CAGLIARI 

109 757 19/02/2018 C.L.M. SRL VIA BOTTICELLI, SNC 08028 OROSEI (NU) 

110 758 19/02/2018 GESUINO MONNI SRL VIA SPAGNA, 9 08040 ARZANA (NU) 

111 759 19/02/2018 S.A.S.S.U. SRL 
Z.I. PREDDA NIEDDA, 
STRADA 37 

07100 SASSARI (SS) 

112 760 19/02/2018 S.C.E.BO. SRL 
VIA SAN TOMMASO 
D'AQUINO, 18 

09134 CAGLIARI 

113 761 19/02/2018 AGI COSTRUZIONI SRL VIA CAGLIARI, 47 09170 ORISTANO 

 

Constatata l’integrità dei plichi, si procede quindi in successione all’apertura di questi e quindi a: 

a) verificare la correttezza formale delle offerte e della documentazione ed in caso negativo ad escluderle dalla 
gara informale; 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

b) verificare che non hanno presentato offerte concorrenti che, in base alla dichiarazione resa, sono fra di 
loro in situazione di controllo ed in caso positivo a verificare, che tali concorrenti abbiano formulato 
autonomamente l’offerta presentata ai sensi dell’art. 80, comma 5 lett. m) del D.Lgs. n. 50/2016; 

c) verificare che i consorziati, per conto dei quali i consorzi di cui all’articolo 45, comma 2, lettere b) e c), del 
D.Lgs. 50/2016 hanno indicato che concorrono, non abbiano presentato offerta in qualsiasi altra forma ed in 
caso positivo ad escludere il consorziato dalla gara; 

d) verificare i requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alle fasi successive della 
gara, sulla base delle dichiarazioni presentate dai concorrenti, delle certificazioni dagli stessi prodotte e dai 
riscontri eventualmente rilevabili dai dati risultanti dal casellario delle imprese qualificate presso l’Autorità 
Anticorruzione. 
 

 In ragione della numerosità delle offerte presentate, la fase di apertura di ciascuno dei plichi e di 
esame della documentazione amministrativa si è poi protratta secondo la seguente cadenza: 
 

- Martedì 20.02.2018 fino alle ore 13:30; 
- Giovedì 22.02.2018 dalle ore 09:00 alle ore 13:00; 
- Venerdì 23.02.2018 dalle ore 09:00 alle ore 13:00; 
- Martedì 27.02.2018 dalle ore 09:30 alle ore 13:30; 
- Giovedì 01.03.2018 dalle ore 09:00 alle ore 13:30. 

 In esito all’esame e verifica della presenza e della correttezza della documentazione contenuta in 
ciascun plico e allegata a ciascuna offerta, si accerta quanto segue: 
 

N. RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO PEC 
AMMESSO 

NON AMMESSO 
SOCCORSO ISTR. 

1 
EURO EDIL 
COSTRUZIONI SRL 

VIA CAVOUR, 1  
08040 ARZANA 
(NU) 

euro.edil.arzana@legl
mail.it 

Ammesso 

2 
SCALAS PANFILO E 
FIGLI SNC 

VIA SICILIA 
ANGOLO VIA 
OSLO, 1 

09032 ASSEMINI 
(CA) 

fratelliscals@pec.it Ammesso 

3 MIREDIL S.R.L. VIA TRAPANI, 60 
90040 TRAPPETO 
(PA) 

miredilsrl@legalmail.it 
Soccorso istruttorio per  
PASSoe da regolarizzare 

4 F.LLI CAPEDDU S.R.L. 
VIA 
MARZABOTTO, 14 

08025 OLIENA 
(NU) 

capeddusrl@leglmail.it Ammesso 

5 
MASTIO GIUSEPPE 
SRL 

Z.I. PRATO SARDO 
L. 50 - VIA 
MAGNANI, 6  

08100 NUORO 
(NU) 

mastiosrl@cgn.legalma
il.it  

Ammesso 

6 BASSU S.R.L. 
VIA DELLA PACE, 
40 

ORGOSOLO (NU) bassu.srl@pec.it Ammesso 

7 
IMPRESA LICHERI 
SRL 

VIA 
GENNARGENTU, 2 

08020 SARULE 
(NU) 

licherisrl@pec.it Ammesso 

8 
SARDINIA 
CONTRACT SRLU 

LOC. MOTORRA, 
SNC 

08022 DORGALI 
(NU) 

delussu@pec.it Ammesso 

9 MONNI E DEIANA 
VIA EMILIO 
LUSSU, 4                   

08040 ARZANA 
(NU) 

mondeisnc@legalmail.
it 

Ammesso 

10 
IMPRESA EDILE 
CAREDDA 
GIAMPIERO SRL 

VIA PITZ'E SERRA, 
44     

09045 QUARTU 
SANT'ELENA 
(CA) 

info@pec.impresacare
dda.it 

Ammesso 

11 AGECO SRL VIALE ADUA, 4          
07100 SASSARI 
(SS) 

ageco.srl@pecimprese.
it 

Ammesso 

12 
EMILIANA SUD 
SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

VIA LUIGI 
CADORNA, 58 

93014 
MUSSOMELI 
(CL) 

emilianasud@pec.conf
cooperative.it 

Ammesso 

13 
ECOTEKNA S.R.L. 
COSTRUZIONI 
STRADALI 

VIA PIO XII, 16 
08023 FONNI 
(NU) 

ecoteknasrl@pec.it Ammesso 

14 
L.M.G. BUILDING 
S.R.L. 

VIA 
PANORAMICA, 47 

25040 CORTENO 
GOLGI (BS) 

lmgbuildingsrl@pec.cg
n.it 

Ammesso 

15 AR.COS S.R.L. VIA PERTINI SNC 
08020 BUDONI 
(SS) 

arcos@certificazionep
osta.it 

Ammesso 

16 
PEDDIO SEBASTIANO 
COSTRUZIONI SRL 

VIA ELEONORA 
D'ARBOREA, 14 

09125 CAGLIARI 
(CA) 

peddiocostruzioni@leg
almail.it 

Ammesso 

17 
METAL SULCIS SOC. 
COOP. 

VIA TOSCANA, 14 
09013 
CARBONIA, (SU) 

metal.sulcis.soc.coop@
pec.it 

Ammesso 

18 IMPRESA VERI VIA 09013 vincenzoveri@pec.it Ammesso 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

VINCENZO NAZIONALE,136       CARBONIA, (SU) 

19 
SO.GEN.A. SRL 
SOCIETÀ GENERALE 
APPALTI  

VIA NIZZA, 110 
(BOX N° 56) 

00198 ROMA sogena@pec.it Ammesso 

20 
IMPRESA CONGIU 
ENRICO 

VIA RINASCITA, 
15 

09031 ARBUS 
(SU) 

impresaenricocongiu@
legalmail.it 

Ammesso 

21 
IMPRESA FANNI 
CRISTIAN 

VIA IS COLLUS, 61 
09010 SANTADI 
(SU) 

cristianfanni@pec.it Ammesso 

22 
SEGNAL STRADE 
S.R.L. 

VIA FALLETTI, 25 
09121 CAGLIARI 
(CA) 

segnalstradesrl@aruba
pec.it 

Ammesso 

23 LILLIU STEFANO 
IX STRADA 
OVEST, SNC 

09010 UTA (CA) 
lilliustefanosrl@legalm
ail.it 

Ammesso 

24 TECNOSEA SRL 
VIA G. GARAU, 
SNC 

09095 MOGORO 
(OR) 

tecnosea@postacert.it Ammesso 

25 PS COSTRUZIONI SRL 
VIA CONCORDIA, 
27 

07018 
POZZOMAGGIOR
E (SS) 

pscostruzioni.pozzoma
ggiore@pec.it 

Ammesso 

26 IMELCO SRL 
PIAZZA 
STAZIONE, 11 

09071 
ABBASANTA 
(OR) 

imelcosrl@pecimelcos
rl.it 

Ammesso 

27 SITECO SRL VIA FONSECA, 27 09134 CAGLIARI 
siteco.srl@pec.buffetti.
it 

Ammesso 

28 S.I.SCA. SRL 
VIALE DEL 
LAVORO, 15 

08100 NUORO 
(NU) 

siscasrl@arubapec.it Ammesso 

29 DILIBERTO GERO VIA N. SAURO, 42 
93014 
MUSSOMELI 
(CL) 

dilibertogero@pec.it 
Soccorso istruttorio per  
PASSoe da regolarizzare 

30 GRUPPO VENERE SRL 
VIA NAZIONALE, 
SNC 

93010 
VALLELUNGA 
PRATAMENO 
(CL) 

gruppoveneresrl@pec.it Ammesso 

31 
TECNO EDIL 
PROJECT SRL 

VIA PALERMO, 
127 

93014 
MUSSOMELI 
(CL) 

tecnoedilproject@cgn.l
eglmail.it 

Ammesso 

32 DIVA SRL 
VIA MAGELLANO, 
1  

93010VALLELUN
GA 
PRATAMENO 
(CL) 

divasrl200@pec.it Ammesso 

33 LVS SRL 
VIA 
MANDROLISAI, 10 

09121 CAGLIARI 
(CA) 

lvs.srl@pec.cesardegna Ammesso 

34 
OCRAM 
COSTRUZIONI SRL 

VIA AMSICORA, 
24 

09070 BARATILI 
SAN PIETRO 
(OR) 

ocramcostruzionisrl@p
ec.it 

Ammesso 

35 
GP COSTRUZIONI-
STRADALI SRL 

LOC. "CAE" ZONA 
P.I.P. SNC 

07018 
POZZOMAGGIORE 
(SS) 

gpcostruzionistrasrl@p
ec.it 

Soccorso istruttorio per  
PASSoe da regolarizzare 

36 SO.FRA SRL 
PIAZZA PASANA, 
10 

07026 OLBIA 
(OT) 

so.frasrl@gigapec.it Ammesso 

37 SANCIU GIACOMO 
VIA FRANCESCO 
CRISPI, 33 

07016 PATTADA 
(SS) 

gia.sanciu@pec.it Ammesso 

38 SARDA COGE SRL VIA GRAMSCI, 87F 
07030 
VIDDALBA (SS) 

sardacoge@legalmail.it Ammesso 

39 MONTE ROSE' 
S.P. 34, SNC - REG. 
MONTE ROSE' 

07046 PORTO 
TORRES (SS) 

imr.spa@pecimprese.it Ammesso 

40 I.S.O.F. SRL 
Z.I. LOC. PILL'E 
MATTA, SNC 

09044 
QUARTUCCIU 
(CA) 

isof@pec.it Ammesso 

41 ICOSTRADE SRL 
LOC. GURTHOI, 
SN 

08049 
VILLAGRANDE 
STRISAILI (NU) 

ico.strade@pec.it Ammesso 

42 
IMPRESA PANI 
GIAMPAOLO 

VIA 
SETTEMBRINI, 3 

09045 QUARTU 
SANT'ELENA 
(CA) 

paolopani50@legalmai
l.it 

Ammesso 

43 F.F. SERCI S.R.L. VIA CAPRERA, 15 
09036 GUSPINI 
(SU) 

ffserci@pec.it Ammesso 

44 
SARDA STRADE 
S.R.L. 

VIA ZEFIRO, 2 
09030 ELMAS 
(CA) 

sardastrade@pec.it Ammesso 

45 ZUCCA SANDRO VIA QUARTU, 18 
09048 SINNAI 
(CA) 

dittazuccasandro@one
pec.it 

Ammesso 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

46 
CONGLOMERATI 
BITUMINOSI SRL 

S.S. 388 KM. 6+700 
09088 SIMAXIS 
(OR) 

info@pec.conglobit.com Ammesso 

47 
CO.E.B.A. DI BOGO 
ANTONIO & C. S.N.C. 

VIA DORANDO 
PETRI, 9B 

09170 ORISTANO coebasnc@pec.it Ammesso 

48 
IMPRESA CALIA 
GEOM. ANTONELLO 

LOC. CUCCULLIO, 
SNC  

08100 NUORO 
(NU) 

impresacalia@pec.it Ammesso 

49 MACO SRL VIA VENETO, 14 
08100 NUORO 
(NU) 

macosrlnu@gmail.com Ammesso 

50 
IMPRESA TOLA 
MICHELE 

VIA SPARVIERO, 
33 

07016 PATTADA 
(SS) 

m.tola68@pec.it Ammesso 

51 
IMPRESA MOSSA 
MICHELE 

VIA MANZONI, 18 
08020 IRGOLI 
(NU) 

michelemossa@pec.it 
Soccorso istruttorio per  
assenza  dichiarazione del 
Direttore Tecnico 

52 
VALENZA 
COSTRUZIONI SRL 

VIA ROMA, 111 
09057 NURAGUS 
(SU) 

valenzacostruzioni@pe
c.it 

Ammesso 

53 
SERLU COSTRUZIONI 
SRL 

VIA ELEONORA 
D'ARBOREA, 14 

09125 CAGLIARI 
(CA) 

serlusrl@pec.it Ammesso 

54 
CRISCENZO 
COSTRUZIONI SRL 

VIA MENFI, 9  
92026 FAVARA 
(AG) 

criscenzocostruzionisrl
@pec.it 

Ammesso 

55 POING S.R.L. 
VIA VILLACIDRO, 
62 

09037 SAN 
GAVINO  

poing@legalmail.it Ammesso 

56 
SOGEMA 
COSTRUZIONI SRL 

VIA SALVATOR 
ROSA, 49 

09131 CAGLIARI  
sogema.cos@legalmail
.it 

Esclusa per mancanza 
requisiti di qualificazione 

57 
GEOM. DONEDDU 
GIOVANNI 

VIA AMSICORA, 
11 

07016 PATTADA 
(SS) 

giodoneddu@ticertific
a.it 

Ammesso 

58 ICORT SRL PIAZZA MELIS, 3  
08100 NUORO 
(NU) 

gare@pec.icortsrl.it Ammesso 

59 
RAIMONDO TILOCCA 
& SNC 

VIA GRAMSCI, 3  
07010 BURGOS 
(SS) 

tecnico@pec.impresa-
tilocca.it 

Ammesso 

60 
PORCU ARMANDO - 
MOVIMENTO TERRA 

VIA ALGHERO, 14 
09090 
MASULLAS (OR) 

porcuarmando@cert.cn
a.it 

Soccorso istruttorio per  
assenza  dichiarazione del 
Direttore Tecnico 

61 
KFT COSTRUZIONI 
SRL 

VIA DON ORIONE, 
08040 
ARZANA(NU) 

kftcostruzioni@pec.it 
Soccorso istruttorio per  

PASSoe da regolarizzare 

62 
LA COMMERCIALE 
SRL 

VIA S'ARRENZOU, 
6 

09040 SENORBI' 
(SU) 

lacommercialesnc@la
miapec.it 

Ammesso 

63 
GEOM. GIUSEPPE 
ANGIUS 
COSTRUZIONI SRL 

S.S. 131 KM. 
224+300 

07046 PORTO 
TORRES (SS) 

angiuscostruzioni@pec
.it 

Ammesso 

64 
CISAF IMPRESA 
COSTRUZIONI SRL 

VIA DEI MAESTRI 
DEL LAVORO, 27 

09045 QUARTU 
SANT'ELENA 
(CA) 

cisaf_srl@pec.buffetti.i
t 

Ammesso 

65 CO.GE.M. SRL VIA SU PARIS, 1 
09045 QUARTU 
SANT'ELENA 
(CA) 

impresacogem@pec.it Ammesso 

66 LUPPU SRL VIA MATTANA, 4 
08027 
ORGOSOLO (NU) 

luppusrlgf@pec.it Ammesso 

67 
IMPRESA EDILE 
GIUSEPPE ORTU 

ZONA 
ARTIGIANALE 
P.I.P. 

09070 MILIS (OR) 
impresagiuseppeortu@
pec.it 

Ammesso 

68 COS.MO.TER. SNC VIA MAZZINI, 9B 
09059 NURRI 
(SU) 

cos.mo.ter@pec.it Ammesso 

69 E.F.F.E.C.I.P.I. SRL 
VIALE MONASTIR 
KM. 5,450 

09122 CAGLIARI 
effecipisrl@legalmail.i
t 

Ammesso 

70 
IMPRESA ORRU' 
FLORIANA 

VIA MONTE ARCI, 
60 

09042 
MONSERRATO 
(CA) 

floriana.orru@pec.it Ammesso 

71 

IMPRESA 
COSTRUZIONI 
CABRAS MARIANO 
SRL 

VIA BELLINI, 9  
09040 SETTIMO 
SAN PIETRO 

marianocabras@legal
mail.com 

Ammesso 

72 I.S.M. COSTRUZIONI 
VIA DON BOSCO, 
2 

08040 USSASSAI 
(NU) 

ismcostruzioni@pec.it Ammesso 

73 
PRESA SECCI 
NATALE 

LOC. SERR'E 
LUGI, SNC 

08040 USSASSAI 
(NU) 

seccinatalesrl@pec.it Ammesso 

74 
LOBINA 
COSTRUZIONI SRL 

PIAZZA DEGIL 
SFORZA, 3 

09121 CAGLIARI 
(CA) 

lobinasnc@arubapec.it Ammesso 

75 
DE.MO.TER. DI 
MICHELETTO 

VIA A. DIAZ 
CAPOTERRA 
(CA) 

demoter@pec.it Ammesso 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

76 
MANSERVIGI 
COSTRUZIONI SRL 

VIA 
MACCHIAVELLI, 
21 

09129 CAGLIARI 
(CA) 

manservigicostruzioni
@pec.it 

Ammesso 

77 IMPRESA MARIO LOI 
VIA DELLA 
RADIO, 11 

08015 
MACOMER (NU) 

impresa.loi@pec.it Ammesso 

78 
IMPRESA VINCENZO 
RINALDI 

VIA LAVEGA, 7B 
09127 CAGLIARI 
(CA) 

vincenzorinaldiimp@p
ec.it 

Ammesso 

79 SELMA SRL VIA PIRODDI, 43 
09048 SINNAI 
(CA) 

selmasrl@pec.it Ammesso 

80 
AMATO 
COSTRUZIONI SRL 

S.S. 113 KM. 
322+800 

91011 ALCAMO 
(TP) 

amatocostruzioni@leg
almail.it 

Ammesso 

81 AGG IMPIANTI SRL 
VIA L. STURZO, 
149 

91024 
GIBELLINA (TP) 

aggimpiantisrl@pec.it Ammesso 

82 SO.GE.LA. S.R.L. VIA A. GALASSI, 2 09131 CAGLIARI  sogelasrl@pec.it Ammesso 

83 
SOLE SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

VIA VITTORIO 
VENETO, 245 

91011 ALCAMO 
(TP) 

sole_coop@pec.it Ammesso 

84 
APPALTI DI 
VINCENZO TINAGLIA 
& C SAS 

VIA 
PANORAMICA 
DEL SOLE, 23 

92026 FAVARA 
(AG) 

impresaappaltisas@pec
.it 

Ammesso 

85 
CUGUTTU 
DOMENICO SRL 

VIA CAGLIARI, 8 
07010 
BENETUTTI (SS) 

cuguttu.costruzioni@p
ec.numera.it 

Ammesso 

86 
3M S.R.L. 
COSTRUZIONI 
GENERALI 

VIA GRAMSCI, 1 
08030 AUSTIS 
(NU) 

tremsrl@aruba.it Ammesso 

87 
MASCIA DANILO 
GIUSEPPE SRL 

VIA DEI 
COMMERCIANTI  

09072 CABRAS 
(OR) 

masciadanilogiuseppes
rl@pec.it 

Ammesso 

88 
SARDA 
COSTRUZIONI SRL 

VIA ALESSANDRO 
MANZONI, 153/A 

07030 S. MARIA 
COGHINAS (SS) 

sardacostruzioni@arub
apec.it 

Soccorso istruttorio per  
PASSoe e Cauzione 
Provvisoria  da regolarizzare 

89 
FRIDA COSTRUZIONI 
SRL 

VIA SARDEGNA, 
54 

08048 TORTOLI' 
(NU) 

fridacostruzionisrl@le
galmail.it 

Ammesso 

90 
I.M.P. COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

VIA MAZZINI, 31 
09014 
CARLOFORTE  
(SU) 

imp.costruzionisrl@po
stecert.it 

Ammesso 

91 
CSS CONSORZIO 
SERVIZI E SVILUPPO 
SOC. COOP. 

VIA 
DELL'ARCOVEGGI
O, 49 

40129 BOLOGNA 
(BO) 

consorziocss@arubape
c.it 

Soccorso istruttorio per  
PASSoe da regolarizzare 

92 CGP S.R.L. 
VIALE POETTO, 
32/A 

09126 CAGLIARI cgjpsrl@gigapec.it Ammesso 

93 COS.VI.P. SRL  LOC. PIRASTU 
09044QUARTUC
CIU (CA) 

cosvip.vi@pec.it Ammesso 

94 
CO.M.E.SAR DI 
CHERCHI GIANPIERO 

VIA RINASCITA, 
110 

09017 
SANT'ANTIOCO 
(SU) 

gianpiero.cherchi@pec
.it 

Ammesso 

95 
IMPRESA BRUNO 
MURA 

VIA CARLO 
CATTANEO, 8 

09131 CAGLIARI  
impresabrunomura@pe
c.gmail.it 

Ammesso 

96 
IMPRESA DI 
COSTRUZIONI GEOM. 
PUTZU SEBASTIANO 

VIA DOMENICO 
MILLELIRE 

07016 PATTADA 
(SS) 

sebastianoputzu@pec.it Ammesso 

97 
MARTINEZ 
ANTONELLO 

VIA FIRENZE, 10  
09092 ARBOREA 
(OR) 

antonello.martinez@pec.it Ammesso 

98 
IMPRESA FABRIZIO 
MARTINEZ 

VIA CAGLIARI , 5 
09092 ARBOREA 
(OR) 

fabrizio.martinez@pec.
it 

Soccorso istruttorio per  
PASSoe da regolarizzare 

99 
LEDDA 
COSTRUZIONI SNC 

VIA DORIA , 3  
07030 S. MARIA 
COGHINAS (SS) 

leddacostruzioni.snc@
pec.it 

Ammesso 

100 SA.GI.LE. SRL 
VIA LA 
SCALITTA, 12A 

07030 S. MARIA 
COGHINAS (SS) 

sagile.srl@pec.it Ammesso 

101 
EDILIZIA LOI DI LOI 
FABRIZIO & C. SNC 

VIA 
CARLOFORTE, 2 

09030 ELMAS 
(CA) 

edilizialoi@pec.it Ammesso 

102 
VIATECH 
COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

VIA CARDUCCI, 
24 

09170 ORISTANO viatechsrl@legalmail.it Ammesso 

103 
N.T.C. COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L.  

VIA DANTE, 144 
09045 QUARTU 
SANT'ELENA 
(CA) 

ntc.costruzionigenerali
@pec.it 

Ammesso 

104 C.E.S.I. COSTRUZIONI 
VIA EUCLIDE, 
SNC 

09047 
SELARGIUS (CA) 

cesisrl@pec.it Ammesso 

105 
EDILE V.N.A. 
SOCIETÀ 

C.DA 
VANCHITELLO, 62 

92015 
RAFFADALI 

edilevna@pec.it Ammesso 



Pubblicato in Amministrazione Trasparente in data 13.03.2018 nel seguente link: http://egov2.halleysardegna.com/barrali/zf/index.php/bandi-di-
gara/bandi-di-gara/bando/sezione/scaduti/cigBando/7327092b96/serialBando/399  

COOPERATIVA (AG) 

106 
COSTRUZIONI PILIA 
S.A.S. DI SERGIO 
PILIA & C. 

VIA GOITO, 16 09123 CAGLIARI costruzionipilia@pec.it Ammesso 

107 C.M.C. SRL 
VIA L. DA VINCI, 
17A 

93014MUSSOME
LI (CL) 

cmc@pecditta.com Ammesso 

108 
AURELIO PORCU & 
FIGLI SRL 

VIA 
S'ARRULLONI, 5 

09126 CAGLIARI impresaporcu@pec.it Ammesso 

109 C.L.M. SRL 
VIA BOTTICELLI, 
SNC 

08028 OROSEI 
(NU) 

clm.srl@gmail.com Ammesso 

110 GESUINO MONNI SRL VIA SPAGNA, 9 
08040 ARZANA 
(NU) 

costruzionimonni@leg
alpec.it 

Ammesso 

111 S.A.S.S.U. SRL 
Z.I. PREDDA 
NIEDDA, STRADA 
37 

07100 SASSARI 
(SS) 

sassu@europec.it Ammesso 

112 S.C.E.BO. SRL 
VIA SAN 
TOMMASO 
D'AQUINO, 18 

09134 CAGLIARI scebosrl@arubapec.it Ammesso 

113 
AGI COSTRUZIONI 
SRL 

VIA CAGLIARI, 47 09170 ORISTANO agicostruzioni@pec.it Ammesso 

 
 Il Presidente del Seggio di Gara, dispone pertanto di sottoporre al soccorso istruttorio di cui all’art. 83, comma 
9 del D.Lgs 50/2016 gli Operatori ammessi con riserva  per le causali sopra indicate, rinviando ad una successiva 
seduta, all’esito del suddetto soccorso istruttorio, la formazione dell’elenco completo delle imprese definitivamente 
ammesse. 
 Il Presidente del Seggio di Gara, dispone altresì l'esclusione dalla Gara dell'Operatore Economico SOGEMA 
COSTRUZIONI SRL, VIA SALVATOR ROSA  49, 09131 CAGLIARI, in quanto non dispone dei requisiti di 
qualificazione di cui all’art. 83 del Codice stabiliti nel Bando di gara e nel Disciplinare. 
 
 Il Presidente del Seggio, infine dispone la conservazione di tutti i documenti di gara in luogo sicuro, in 
armadio provvisto di chiusura a chiave nella sede del Comune di Barrali in Via Cagliari n° 9. 

Alle ore 13:30 del giorno 01.03.2018 il Presidente dichiara chiuso la procedura di verifica della 
documentazione amministrativa.  

 Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Barrali, 13 marzo 2018 
   
  
 

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA 
F.to Geom. Valentino Meloni 

IL COMPONENTE  
F.to Ing. Giacomino Spanu 

 
        
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\\srv-storage\tecnico$\Tecnico02\PIP_2012\APPALTO LAVORI\VERBALI\VERBALE-1_DOC_AMM.doc 
 


